
                                                                        
 

 

У К Р А Ї Н А 

МІСЬКА РАДА  МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 ДЕСЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  20  лютого  2018 року                                                 № 1449 

 

 

Про  внесення доповнення  до рішення Міської ради 

міста Кропивницького «Про внесення змін до рішення  

Кіровоградської міської ради від 17 січня 2017 року № 763 

«Про затвердження Програми  утримання, благоустрою  

та розвитку житлово-комунального  господарства  

міста  Кропивницького на 2017-2021 роки» 

 
 

             Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи протокольне  

рішення від 19.02.18  №  45 засідання  постійної  комісії міської ради з питань  

житлово-комунального господарства, енергозбереження та комунальної 

власності, міська  рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1. Внести доповнення до додатку 2 «Заходи щодо забезпечення 

виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького на 2018 рік», 

затвердженого рішенням  Кіровоградської міської ради  від 17 січня                   

2017 року  № 763 «Про затвердження  Програми утримання, благоустрою та 

розвитку житлово-комунального господарства міста Кропивницького                     

на 2017-2021 роки» (зі змінами), а саме:  

Розділ ІІ « Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»: 

         пункт 1 «Капітальний ремонт  покрівель житлових будинків, у тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної документації*» доповнити  підпунктами: 

       п. 1.60  «вул.  Пацаєва, 5, корп. 2»; 

      п. 1.61  «вул. Арсенія   Тарковського, 12-а»; 

      п. 1.62  «вул.  В’ячеслава Чорновола, 8/2»; 

       

 

    

        

   



 2 

 

       пункт 4 «Капітальний ремонт  внутрішньодворових доріг, у тому                          

числі виготовлення проектно-кошторисної документації*» доповнити  

підпунктами: 

п.  4.70   «Студентський бульвар, 10»; 

      п   4.71   «Студентський бульвар, 12»; 

      п   4.72   «вул. Пацаєва, 5, корп. 1, 3»; 

      п.  4.73   «вул. Яновського, 151»; 

      п.  4.74   «вул. Комарова, 48/ 149»; 

      п.  4.75   «вул. Соборна, 22». 

       

Розділ  ІІІ  «Організація благоустрою  населених пунктів»: 

            пункт  1 «Капітальний ремонт  мереж зовнішнього освітлення, у тому числі 

виготовлення проектно-кошторисної документації та експертиза*» доповнити  

слідуючими  підпунктами: 

п. 1.106  «пров. Арнаутовський»; 

п  1.107  «пров.  Гризодубової»; 

п. 1.108  «пров. Компаніївський»; 

п. 1.109  «вул. Олександра Олеся»; 

п. 1.110  «вул. Олега Ольжича». 

        2.  Додаток 3 «Перелік об’єктів, на яких планується виконання заходів 

Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-комунального 

господарства міста Кропивницького» викласти в новій редакції згідно                              

з  додатком 1. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Міської ради міста Кропивницького з питань бюджету, податків, фінансів, 

планування та соціально-економічного розвитку, з питань житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та комунальної власності, заступника міського 

голови з питань  діяльності виконавчих органів  ради   Мосіна О. В. 

 

   Міський голова                                                                               А. Райкович   

 



                                                                                            Додаток  1 

                                                                                     до рішення Міської ради  міста 

Кропивницького  

                                                                                     від  20 лютого 2018 року 

                                                                                     № 1449 

   

 

 

Перелік об’єктів,  на яких планується  виконання заходів Програми  утримання, 

благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства міста 

Кропивницького  (нова редакція) 

 

 

№ з/п 

 

Найменування об’єкта 

 Показники 

(кв.м, од., 

тощо) 

Прогнозований 

обсяг 

необхідного 

фінансування 

(тис. грн.) 
1 2 3 4 

 2019 рік 
 

І. Капітальний ремонт  покрівель житлових будівель 

з виготовленням проектно-кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

кв.м 16439,600 

1 вул. Юрія Липи, 2 968 484,000 

2 вул. Пляжна, 2 871 435,500 

3 вул. Короленка, 38 1439 935,350 

4 вул. Юрія Краснокутського, 4-а 237 154,050 

5 вул. Шульгиних, 41 1028 514,000 

6 вул. Преображенська, 6 2381 1190,500 

7 вул. Юрія Краснокутського, 1-в 780 390,000 

8 вул. Київська, 3 508 330,200 

9 вул. Можайського, 6 938 469,000 

10 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 4 236 153,400 

11 вул. Євгена Маланюка, 1 450 225,000 

12 вул. Євгена Маланюка, 7 480 240,000 

13 вул.   Олексія Єгорова, 4/7 673 437,450 

14 вул.  Олексія Єгорова, 27 600 300,000 

15 вул. Васнецова, 3 1319 659,500 

16 вул. Олексія Єгорова, 56 895 447,500 

17 вул. Арсенія Тарковського, 10 482 193,500 

18 вул. Бєляєва, 12 1054 527,000 

19 вул. Волкова, 14, корп. 1 1118 559,000 

20 вул. Комарова, 40 1240  

21 вул. Валерія Гончаренка, 3 1176 588,000 

22 вул. Євгена Тельнова, 3, корп. 4 861 430,500 

23 вул. Героїв України, 36, корп. 2 628 314,000 

24 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 4 892 446,000 

25 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 2 919 717,500 

26 вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1 1258 629,000 

27 вул. Космонавта Попова, 24, корп. 2 908 454,000 

28 вул. Космонавта Попова, 26, корп. 3 914  

29 вул. Лінія 9-а, 43 582 378,300 

30 вул. Вокзальна, 16, корп. 2 679  



2 

 

ІІ. Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг: 28 об’єктів 15590,900 

1 вул. Преображенська, 8   

2 вул. Преображенська, 10   

3 вул. Варшавська, 2-б   

4 вул. Преображенська, 12   

5 вул. Кримська, 119   

6 вул. В'ячеслава Чорновола, 6/1   

7 вул. Архангельська, 2   

8 вул. Арсенія Тарковського, 60   

9 вул. Андрія Матвієнка, 3-б   

10 вул. Велика Перспективна, 1-б   

11 вул. Велика Перспективна, 3/5   

12 вул. Велика Перспективна, 6/3   

13 вул. Велика Перспективна, 6/3-б   

14 вул. Генерала Родимцева, 92   

15 вул. Генерала Родимцева, 94   

16 вул. Генерала Родимцева, 100   

17 вул. Лесі Українки, 62-а   

18 вул. Комарова, 36   

19 вул. Академіка Корольова, 38   

20 вул. Соборна, 20   

21 вул. Сергія Сєнчева, 59   

22 вул. Героїв України, 30, корп. 1   

23 вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 3   

24 вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1   

25 вул. Космонавта Попова, 20, корп. 1   

26 вул. Полтавська, 28, корп. 1, 2   

27 вул. Космонавта Попова, 18, корп. 2   

28 вул. Вокзальна, 16, корп. 2   

ІІІ. Капітальний ремонт мереж  зовнішнього 

освітлення  з виготовленням проектно-

кошторисної документації, всього, у тому числі:   

20 об’єктів    9656,800 

1.  вул. Олімпійська 0,530/18  

2.  вул. Дунайська 1,050/35  

3.  пров. Ольги Кобилянської 0,280/9  

4.  пров. Кар’єрний 0,350/12  

5.  вул. Канатна 0,370/12  

6.  вул. Морська 0,220/7  

7.  пров. Олеся Гончара 1,000/33  

8.  пров. Кам’яний 0,330/11  

9.  пров. Юрія Дарагана 750/21  

10.  вул. Воронезька 0,900/90  

11.  вул. Акмолінська 1,000/33  

12.  вул. Мозеса Гомберга 0,700/23  

13.  вул. Полярна 0,500/17  

14.  вул. Ковпака 0,800/27  

15.  пров. Ковпака 0,250/8  

16.  вул.  Олега Кошового 0,310/10  

17.  вул. 8-го Березня 0,730/24  

18.  вул. Галушкіна 1,200/33  



3 

 

19.  вул. Баженова 0,600/20  

20.  вул. Академіка Тамма, 2-4 0,330/11  

                                                              
                                                          2020 рік 

 

І. Капітальний ремонт  покрівель житлових будівель 

з виготовленням проектно-кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

   кв.м     18273,200 

1 просп. Винниченка, 3 620 217,000 

2 просп. Перемоги, 8, корп. 2 850 297,500 

3 вул. Миру, 17-а 951 332,850 

4 вул. Миру, 10 987 345,450 

5 вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1 1312 144,450 

6 вул. Шульгиних, 32, корп. 3 798 359,100 

7 вул. Декабристів, 22/75 299 134,550 

8 вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 2 483 169,050 

9 вул. Олексія  Єгорова, 28-а 223 100,350 

10 Студентський бульвар, 12 956 430,200 

11 вул. Пацаєва, 4, корп. 1 1150 316,400 

12 пров. Фортечний, 19-а 973  

13 вул. Яновського, 64 745 335,250 

14 вул. Олександрійська, 68/50 604 271,800 

15 вул. Генерала Родимцева, 72-а 483 169,050 

16 вул. Гоголя, 122-а 743 334,350 

17 вул. Андріївська, 12, корп. 1 742 239,400 

18 вул. Академіка Корольова, 5 801 280,350 

19 вул. Волкова, 26, корп. 1 1512 529,200 

20 вул. Соборна, 32/25 432 194,400 

21 вул. Соборна, 36 429 193,050 

22 вул. Соборна, 38 430 193,500 

23 вул. Соборна, 40 429 193,050 

24 вул. Соборна, 42 435 195,750 

25 вул. Академіка Тамма, 17 1527 687,150 

26 вул. Юрія Коваленка, 25/19, корп. 2 899 314,650 

27 вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 1 902 315,700 

28 вул. Пацаєва, 5, корп. 1 1150 402,500 

29 вул. Пацаєва, 12, корп. 2 1152 403,200 

30 вул.  Пацаєва, 14, корп. 1 2060 721,000 

31 вул. Пацаєва, 14, корп. 2 1152 403,200 

32 вул. Космонавта Попова, 13, корп. 1 1665 582,750 

ІІ. Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг: 28 об’єктів 17330,900 

1 вул. Мінська, 110   

2 вул. Павлоградська, 52-а   

3 вул. Добровольського, 11   

4 пров. Ковалівський, 11/7   

5 пров. Ковалівський, 13   

6 вул. Київська, 11/3   

7 вул. Арсенія Тарковського, 16, корп. 2   

8 вул. Арсенія Тарковського, 16, корп. 3   

9 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 6   

10 вул. Велика Перспективна, 7   



4 

 

11 вул.  Олексія Єгорова, 6   

12 вул. Олексія  Єгорова, 8   

13 вул.  Олексія Єгорова, 26 (тротуар)   

14 вул. Олексія  Єгорова, 17 (тротуар)   

15 пров. Експериментальний, 8   

16 вул. Вокзальна, 31   

17 вул. Комарова, 42   

18 вул. Сухумська, 8   

19 вул. Героїв України, 8   

20 вул. Героїв України, 16, корп. 1   

21 вул. Пацаєва, 4, корп. 2   

22 просп. Університетський, 25   

23 вул. Пацаєва, 10   

24 вул. Пацаєва, 12, корп.1   

25 вул. Пацаєва, 12, корп.2   

26 вул. Юрія Коваленка, 25/19, корп. 2   

27 просп. Промисловий, 25, корп. 3   

28 просп. Винниченка, 1   

ІІІ. Капітальний ремонт мереж  зовнішнього освітлення  

 з виготовленням проектно–кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

 

14 об’єктів 10371,400 

1.  вул. Врубеля 0,600/20  

2.  вул. Верещагіна 0,400/13  

3.  вул. Морська 0,280/9  

4.  вул. Таврійська 0,250/8  

5.  пров. Приморський 0,250/8  

6.  пров. Приморський  1-й 1,200/40  

7.  пров. Приморський  2-й 0,350/12  

8.  вул. Саратовська 0,280/9  

9.  вул. Канатна 1,700/57  

10.  пров. Сергія Сєнчєва 1,300/43  

11.  пров. Виставочний 0,700/23  

12.  пров. Кільцевий 1,500/50  

13.  вул. Володимирська 0,230/8  

14.  вул. Вінницька 0,440/15  

                                                             

                          

 2021 рік 

 

І. Капітальний ремонт  покрівель житлових будівель 

з виготовленням проектно–кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

 

кв.м 

 

21321,100 

1 вул. Юрія Олефіренка,14-а 964 433,800 

2 вул. В’ячеслава Чорновола, 21-б 483 217,350 

3 вул. Велика Перспективна, 32/11 1373 617,850 

4 вул. Тараса Карпи, 47-а 350 157,500 

5 вул. Короленка, 42 1084 487,800 

6 вул. Короленка, 34 1053 368,550 

7 вул. Юрія Краснокутського, 2-д 1214 424,900 

8 вул. Юрія Краснокутського, 5 839 293,650 



5 

 

9 вул. Гагаріна, 9 1882 658,700 

10 вул. Михайлівська, 36-а 1031  

11 Студентський бульвар, 18 1244 435,400 

12 Студентський бульвар, 14/6 906 407,700 

13 вул. Генерала Родимцева, 72-б 1176 529,200 

14 вул. Арсенія Тарковського, 55-а 303 136,350 

15 вул. Преображенська, 59 414 186,300 

16 вул. Волкова, 11, корп. 1 2024 625,100 

17 вул. Кільцева, 7 592 207,200 

18 вул. Академіка Тамма, 9 1192 417,200 

19 вул. Академіка Тамма, 11 1610 563,500 

20 вул. Дарвіна, 32 295 132,750 

21 вул. Комарова, 42 1234 555,300 

22 вул. Соборна, 26 435 195,750 

23 вул. Героїв України, 28, корп.1 856 299,600 

24 вул. Героїв України, 28, корп.2 791 276,850 

25 вул. Генерала Жадова, 27, корп. 3 913 319,550 

26 вул. Генерала Жадова, 30 2191 766,850 

27 вул. Космонавта Попова, 22, корп. 1 1258 440,300 

 

ІІ. 

 

Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг: 

 

 

29 об’єктів 

 

17843,500 

1 вул. Дворцова, 27, 29, 31   

2 вул. Енергетиків, 7-а   

3 вул. Пацаєва, 8, корп. 3   

4 вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 1, 2, 3   

5 вул. Будівельників, 1-а   

6 вул. Миру, 4   

7 вул. Севастопольська, 9, 11, 13   

8 вул. Шевченка, 126   

9 вул. Короленка, 2   

10 вул. Васнецова, 3   

11 вул. Васнецова, 5   

12 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 1   

13 вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 7   

14 вул. Арсенія Тарковського, 55-а   

15 вул. Арсенія Тарковського, 57-а   

16 вул. Вокзальна, 27, корп. 3   

17 вул. Вокзальна, 31, корп. 3   

18 вул. Вокзальна, 70   

19 вул. Вокзальна, 72   

20 вул. Яновського, 159   

21 пров. Миргородський, 21   

22 пров. Миргородський, 23   

23 вул. Академіка Тамма, 23   

24 вул. Вокзальна, 66-а   

25 вул. Генерала Жадова, 20, корп. 1   

26 вул. Генерала Жадова, 22, корп. 1   

27 вул. Генерала Жадова, 23, корп. 1   

28 вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 4   

29 вул. Пацаєва, 8, корп. 2   



6 

 

ІІІ. Капітальний ремонт мереж  зовнішнього освітлення  

 з виготовленням проектно-кошторисної 

документації, всього, у тому числі: 

13 об’єктів  

    11097,300 

1.  вул. Сурикова 0,230/8  

2.  вул. Василя Стуса 0,500/17  

3.  пров. Пиманенка 0,300/10  

4.  пров. Марії Заньковецької 0,530/18  

5.  вул. Дмитра  Придатка 0,300/10  

6.  пров. Бутовського 0,850/28  

7.  вул. Інгульська  Набережна 0,630/21  

8.  пров. Кримський 0,300/10  
9.  пров. Таврійський 0,640/19  
10.  вул. Кишинівська 1,100/37  
11.  вул. Виставочна 1,400/47  
12.  вул. Дарвіна 0,320/11  
13. вул. Волкова, 28, корп. 1 0,300/10  

 

 

Голова постійної комісії міської ради з питань  

житлово-комунального господарства, енергозбереження  

та комунальної власності                                                                                                  В.Зайченко                                                                                                                   

 

 


